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Semilac Primer 7ml
Cena 19,99 zł

Opis produktu
Primer kwasowy Semilac Primer to wysokiej jakości preparat, który mocno odtłuszcza płytkę, zwiększając tym samym
przyczepność bazy hybrydowej, żelowej lub akrylożelu do naturalnej płytki paznokcia. Produkt przeznaczony dla osób, których
paznokcie wykazują duże trudności z przyczepnością produktów do stylizacji manicure.

Semilac Primer można aplikować tylko na naturalną i nieuszkodzoną płytkę paznokcia.
Produkt do użytku profesjonalnego.

UWAGA!

PRIMER zamarza w niskich temperaturach (poniżej 10 stopni Celsjusza). W okresie zimowym, po rozpakowaniu paczki nie
można otwierać PRIMER'a. Należy pozostawić go na godzinę w temperaturze pokojowej, aż powróci całkowicie do płynnej
konsystencji. Dopiero po zmianie stanu w postać płynną, można zacząć nakładać preparat na paznokieć. Takie zachowanie
produktu jest zupełnie normalne i nie zmienia to jego właściwości.

STOSOWANIE
Przed użyciem Semilac Primer należy dobrze przygotować paznokcie do manicure – zmatowić płytkę bloczkiem polerskim, a
następnie odtłuścić ją Semilac Nail Cleanerem. Dopiero wtedy można użyć Semilac Primer. W pierwszej czynności należy
namoczyć jednorazowo pędzelek w preparacie. Semilac Primer należy nakładać na płytkę jedynie punktowo i w niewielkiej
ilości. Nadmiaru produktu można pozbyć się poprzez otarcie pędzelka o szyjkę buteleczki. Po aplikacji preparatu należy
poczekać do jego całkowitego odparowania (około 2 minuty). Po tym czasie można dodatkowo przetrzeć płytkę wacikiem
bezpyłowym Semilac. Następnie można zacząć nakładać manicure zgodnie z zasadami.
 OPIS 

Primer – co to za produkt?
Masz trudności z trwałością manicure? Czas z tym skończyć! Nadeszła pora, abyś wypróbowała primer do paznokci. Nie wiesz,
czym jest ten preparat? Zdradzimy Ci kilka przydatnych informacji.

Primer do paznokci to produkt pomocniczy, który powinnaś zaaplikować tylko na naturalną płytkę paznokcia. Głównym
zadaniem primera jest zwiększenie przyczepności bazy hybrydowej, żelowej lub akrylożelu do płytki paznokcia. Po nałożeniu
primera na paznokieć dochodzi do silnego odtłuszczenia powierzchni płytki. W ten sposób warstwa aplikowanego produktu
silniej przywiera do paznokcia, a tym samym – dłużej się utrzymuje.
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Primer kwasowy – kiedy się zdecydować?
Primer kwasowy to produkt, który naprawdę silnie odtłuszcza płytkę paznokcia. Stąd też, nazywamy go preparatem do zadań
specjalnych. Z racji na mocne odtłuszczenie płytki – produkt ten nie jest rekomendowany dla słabych i wrażliwych paznokci.
Kiedy więc powinnaś zdecydować się na primer kwasowy Semilac ?
Primer kwasowy sprawdzi się w przypadku, gdy mimo zastosowania primera bezkwasowego, na Twojej stylizacji nadal
pojawiają się odpryski lub manicure ulega zapowietrzeniu. Preparat ten rekomendujemy także, gdy Twoja płytka jest bardzo
tłusta. Primer kwasowy poradzi sobie z nią i wpłynie na zwiększenie trwałości stylizacji. Semilac Primer to produkt niezwykle
wydajny. Już niewielka ilość preparatu zapewnia jego odpowiednie działanie.

Zastanawiasz się, co jeszcze powinnaś wiedzieć o primerze kwasowym pod hybrydy? Odpowiedź poniżej.

Primer kwasowy – o czym musisz pamiętać?
Jeśli zdecydujesz się na zastosowanie primera kwasowego pod hybrydy lub inną stylizację manicure, musisz zachować
szczególną ostrożność. O czym powinnaś pamiętać?
Przede wszystkim zapoznaj się ze wskazówkami zawartymi w części: stosowanie i postępuj według ściśle określonych tam
reguł.
Pamiętaj, że primer kwasowy to preparat o silnym działaniu. Dlatego też, zwróć szczególną uwagę na sposób jego aplikacji.
Uważaj, by preparat nie dostał się na skórki lub wały wokół paznokcia. Może spowodować to podrażnienia skóry. Miej na
uwadze, aby nie przecierać primera cleanerem ani nie utwardzać go w lampie. Produkt wysycha sam.

Wyposażona w taką wiedzę, możesz ruszać do działania! Wypróbuj primer kwasowy Semilac jako primer do hybryd, żeli lub
akrylożeli, a Twoje rozterki o krótkiej trwałości manicure, zostaną zażegnane!
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